COMUNE DI SEUI
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA
Oggetto: Parere del Revisore dei Conti sulla proposta di variazione n.4 al Bilancio di Previsione 2020 – 2022
L’anno 2020, il giorno 22 del mese di Giugno, il sottoscritto Revisore dei Conti;
VISTA la proposta di delibera del consiglio comunale n.15 del 22/06/2020 trasmessa dal responsabile del servizio finanziario ed avente ad oggetto: “VARIAZIONE N. 4 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022 ART. 175 COMMA 2 D. LGS. 267/2000”, come da prospetti allegati e comportante in sintesi le seguenti variazioni:

Quadro riepilogativo
	ENTRATE
	Maggiori entrate
	Minori entrate
	Totale

	2020
	38.971,00
	-2.459,56
	36.511,44

	2021
	                             -   
	                             -   
	                             -   

	2022
	                             -   
	                             -   
	                             -   

	SPESE
	Maggiori spese
	Minori spese
	Totale

	2020
	43.927,60
	-7.416,16
	36.511,44

	2021
	                             -   
	                             -   
	                             -   

	2022
	                             -   
	                             -   
	                             -   


ENTRATE 2020
	TITOLO (Saldi oggetto di variazione)
	PREVISIONI 2020
	VARIAZIONI
	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE- ESERCIZIO 2020

	
	
	In aumento
	In diminuzione
	

	Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa
	652.714,52
	
	
	652.714,52

	Titolo 2 Trasferimenti correnti
	1.466.904,50
	
	-2.459,56
	1.464.444,94

	Titolo 3 Entrate extratributarie
	1.009.700,43
	
	
	1.009.700,43

	Titolo 4 Trasferimenti in conto capitale
	1.482.852,74
	38.971,00
	
	1.521.823,74

	Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
	1.186.220,68
	
	
	1.186.220,68

	 
	
	38.971,00
	-2.459,56
	

	 
	Saldo Variazioni Entrate
	                    36.511,44       
	


SPESA 2020
	TITOLO (Saldi oggetto di variazione)
	PREVISIONI 2020
	VARIAZIONI
	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA VARIAZIONE- ESERCIZIO 2020

	
	
	In aumento
	In diminuzione
	

	Titolo 1 Spese Correnti
	2.997.752,50
	4.956,60
	-325,90
	3.002.383,2

	Titolo 2 Spese in conto capitale
	2.234.921,94
	38.971,00
	
	2.273.892,94

	Titolo 4 Rimborso di prestiti
	58.744,97
	
	-7.090,26
	51.654,71

	 
	
	43.927,60
	-7.416,16
	

	 
	Saldo Variazioni Spesa
	36.511,44       
	 


VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione triennio 2020-2022;
PRESO ATTO che con la variazione proposta viene mantenuto il rispetto degli equilibri di bilancio; 

DATO ATTO del permanere del rispetto del pareggio di bilancio di cui alla L. n. 208/2015 (legge di stabilità 2016) art. 1 comma 712, come da allegato prospetto, quale allegato al Bilancio di previsione 2020/2022; 

DATO ATTO che sulla proposta di deliberazione ha espresso parere favorevole di regolarità tecnica e regolarità contabile il responsabile del servizio finanziario;
VISTO lo Statuto e il regolamento di contabilità;

VISTO l’art. 175, comma 3 del D.Lgs. n. 267/2000 secondo cui: "Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun anno, fatte salve le seguenti variazioni, che possono essere deliberate sino al 31 dicembre di ciascun anno: a)  l'istituzione di tipologie di entrata a destinazione vincolata e il correlato programma di spesa";
ESPRIME
parere favorevole sulla proposta di variazione al bilancio di previsione 2020/2022 di cui alla proposta di delibera in oggetto.
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